#### CAPUT V.

##### Methodus.

Methodus nostri Sirachis est, sapientie practice et singularium virtutum precepta tradere per breves gnomas et sententias prudentium et sapientium; ita tamen ut singulis sepius longius insistat, multaque eam, æquè ac viatorum contrarium, officia et actus percenseat. Quia in re miscet similitudines, adiacentia, anæmatæ, parabolæ, quibus sua oratione